
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 29 ∆εκεµβρίου 2011 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 13778/Α1-10351 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Κ. Βατικώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

                                                                                                                                                                                                                    
    ΘΕΜΑ : Τροποποίηση κ΄ συµπλήρωση της 11502/Α1-7820/7.11.11 απόφασης µε θέµα:  

Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών ∆ιερµηνέων για τη συλλογή των στοιχείων της 
στατιστικής έρευνας σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα 
Εργατικού ∆υναµικού), Γ΄ και ∆΄ τριµήνου έτους 2011 και της ad hoc module ενότητας «για 
την Απασχόληση των Ατόµων µε Προβλήµατα Υγείας». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Έχοντας υπόψη : 

           1. – Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
      β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την 
έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) 
«Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις»,  

         
2.-      Την 11547/Γ5-4024/8-11-11(ΦΕΚ 2643/9-11-11 Τεύχος Β΄) υπουργική απόφαση µε 

θέµα:Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, διενέργεια και κατανοµή  των δαπανών της στατιστικής 
έρευνας σχετικά µε  την απασχόληση  του πληθυσµού  της χώρας  ( Έρευνα  Εργατικού ∆υναµικού ),  
έτους 2011 και  της  ad hoc module  ενότητας «για την Απασχόληση των Ατόµων µε Προβλήµατα 
Υγείας», έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους, 

                              
3.-     Την 11502/Α1-7820/7.11.11 απόφαση µε θέµα: : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών                

∆ιερµηνέων για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά µε την απασχόληση 
του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού), Γ΄ και ∆΄ τριµήνου έτους 2011 και 
της ad hoc module ενότητας «για την Απασχόληση των Ατόµων µε Προβλήµατα Υγείας», όπως 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε τις αριθ. 12507/Α1-9329/28.11.2011 κ΄12737/A1-
9513/30.11.2011 αποφάσεις, 

 
            4.- Τα αριθ. Γ5-4229/28-11-2011, Γ5-4283/6-12-2011 σχετικά έγγραφα και Υ.Σ-702/29.12.2011  της 

∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας κ΄  
                 τα αριθ. ∆5-551/24-11-2011 κ΄ ∆5-555/5-12-2011 σχετικά έγγραφα της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής 

Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου         



 2

 
 
       Αποφασίζουµε 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω  µε στοιχεία 3 απόφαση ως  εξής:  
 
α. -Απαλλάσσουµε ως  Ιδιώτες Συνεργάτες  για την Έρευνα Εργατικού  
∆υναµικού Γ΄ και ∆΄ τριµήνου 2011 τους παρακάτω: 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
3 ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
4 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΙΟΥ  
5 ∆ΑΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
β. - Ορίζουµε, ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για την Έρευνα Εργατικού  
∆υναµικού Γ΄ και ∆΄ τριµήνου 2011 τους παρακάτω: 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
 ∆ΑΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ∆ΑΛΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ∆ΟΥΒΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΗΣ ∆ΟΜΙΝΙΚΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΑΡΥΠΙ∆Η ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΙΟΙΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΛΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΑΝΤΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΙΛΗΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΠΕΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΝΤΡΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΞΕΝΟ∆ΟΧΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΡΟΜΠΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΤΣΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 



 3

 
 
 
 
 
 
 2.-  Κατά τα λοιπά ισχύει η µε στοιχεία 3απόφαση.                                                                                                                
   
                                                                                                                   Ο Πρόεδρος 
    Ανδρέας Β. Γεωργίου                                                                                                                        
                                                                                                           
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών Ακριβές Αντίγραφο  
Βοιωτίας-Θεσπρωτίας- Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
Ηρακλείου-Χίου        Γεν. Πρωτοκόλλου κ΄ ∆ιεκπεραίωσης 
 
                                                   

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ   
1.Γραφείο κ. Προέδρου    
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                Λουκία  Στάµου                    
  
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών          
4.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                      
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
5.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
6.∆/νση Γ5 Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 
  
 
     
                                                                                                        
 
                                                                                                              
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


